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Tämä Köyliön Lallien juhlajulkaisu 
sisältää pääsääntöisesti  seuran 

toiminnan viimeiseltä kymmeneltä 
vuodelta eli vuodet 2007-2016. Mu-
kaan on otettu otteita vanhoista julkai-
suista, mitkä selventävät seuran toimin-
taa sen alkutaipaleelta, historiahan ei 
ole muuttunut mihinkään.
Seuran varsinaisen toiminnan kuvaa-
misessa on lähdetty siitä, että jokainen 
jaosto kuvaa oman toimintansa par-
haaksi katsomallaan tavalla. Osahan 
on mukana kilpailutoiminnassa ja osa 
taas pelkästään harrastustoiminnassa.
Materiaalin kokoamisessa on myös 
käytetty haastatteluja ja muuta pe-
rimätietoa joka edelleen on paras ja 
mielenkiintoisin tapa tutustua seuran 
historiaan.

Mukaan on sisällytetty edelleen seuran 
ennätykset ja arvokisamenestykset, jot-
ka ovat kuitenkin edelleen se näkyvin 
osa seuran julkisuuskuvaa.
Lisäksi on mukana listaus seuran pu-
heenjohtajista, varapuheenjohtajista 
ja sihteereistä, joka tuo mukaan oman 
mielenkiintoisen lisänsä vuosien varrel-
ta sekä tietysti 70-vuotisjuhlassa ansio-
merkeillä palkittavista henkilöistä.
Kaiken kaikkiaan teos on kaiken selvi-
tystyön jälkeen kattava ja kuvaa seuran 
toimintaa  hyvin sen viimeiseltä kym-
meneltä vuodelta ja kertoo seuran ny-
kytilanteesta nuorten kasvattajana.
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Puheenjohtajan 
tervehdys

Köyliön Lallien syntysanat on lau-
suttu heti sodan jälkeen 1946. 

Seuran synnystä kerrotaan tarkem-
min tuonnempana tässä julkaisussa. 
Kymmenen vuoden välein on pyritty 
kokoamaan julkaisun muodossa yh-
teen mennyt kymmentaival ja otteita 
aikaisemmilta ajoilta. Kädessäsi oleva 
julkaisu koskee lähinnä vuosia 2007 – 
2016.
Lallien seurataipaleen alussa hiihdolla 
ja yleisurheilulla oli valtarooli. Tosin 
myös voimistelulla oli sijansa. Seuras-
sa on vaikuttanut loistavia urheilijoita. 
Useita seuran edustajia on noussut 
aina maajoukkueisiin saakka. Parhaa-
seen saavutukseen on yltänyt ampu-
mahiihtäjä Harri Eloranta. Hän voitti 
pronssia olympialaisissa pikamatkalla 
1992. Maajoukkueissa ovat esiinty-
neet myös ampumahiihtäjät Esko Saira 
ja Antti Narmio. Nuorissa eniten SM-

mitaleja ovat kahmineet ampumahiih-
täjä Johanna Saarinen ja suunnistaja 
Noora Koskinen. Nooran saavutukset 
ovat aivan viimeisimmiltä vuosilta. Hän 
saavutti hopeaa v 2015 alle 18 vuotiai-
den EM sprint-suunnistuksessa. Yleisur-
heilussa näkyvimmin Lallien värejä on 
puolustanut maajoukkueessakin esiin-
tynyt keskimatkojen juoksija Tarmo Tu-
pala ja edesmennyt Kalervo Vuori. 
Viimeisen kymmenen vuoden aikana 
seuran toiminnan pääpaino on kes-
kittynyt pesäpalloon. Niin naiset kuin 
miehetkin ovat käväisseet toiseksi kor-
keimmalla sarjatasolla, eli ykkösessä. 
Tällä hetkellä voimavarat on keskitetty 
nuoriin. Suunnistajat kilpailevat Hiisi-
rastin nimissä. Viime vuosina he ovat 
voittaneet useita suomenmestaruuksia. 
Muiden lajien edustajat harrastavat la-
jiaan lähinnä omaksi ilokseen oman 
kunnan sisällä.  

Tällaisen ruohonjuuritason urheiluseu-
ralle toiminnan rahoitus on haastavaa. 
Lähes kaikki varat on koottava talkoil-
la ja yhteistyöllä yhteistyökumppani-
en kanssa. Heikohkoina taloudellisina 
aikoina yhteiskunnan osuus on jäänyt 
pieneksi. Urheilun apurahoista suuri 
osa jää hyvää tarkoittavien keskus-
järjestöjen toimintaan. Miten järjestöt 
voisivat konkreettisesti tukea seuroja, 
jotka kuitenkin tekevät päätyön urhei-
lun ja urheilijoiden kehittämisessä on 
suuren pohdinnan paikka. 
Kiitän kaikkia Lallien toimintaan taval-
la tai toisella osallistuneita henkilöitä, 
kuntaa, yrityksiä, yhteisöjä ja muita 
sidosryhmiä. Toivottavasti olette jatkos-
sakin mukana paikkakunnan urheilu-
toimintaa kehittämässä ja tukemassa. 
Muistakaa myös oman liikunnan tar-
peellisuus.

Kauko Hakala



6 7

Urheilun alkutaipaleelta 
Köyliössä

Köyliön Lallien edeltäjä syntyi 
Yttilän koulun opettajan T.E. 
Soinin aloitteesta jo 17.10.1911. 

Nimekseen se sai Köyliön Nuorisoseu-
ran Voimistelu- ja Urheiluseura. Toimin-
ta tapahtui 1893 perustetun Köyliön 
Nuorisoseuran alaosastona. Seuran 
ensimmäiset harjoitukset pidettiin 29. 
lokakuuta Yttilän kansakoulussa. Toi-
minta kuitenkin hiipui, ehkäpä sodista 
johtuen, jo lähivuosina
Myöhemmin Köyliöön perustettiin 
TUL:n alainen urheiluseura Köyliön 
Kaiku. Perustamisvuosi oli 1927 ja seu-
ran kohokohta varmasti oli 30-vuotis 
juhlakilpailut 1957. Niissä kilpailuissa 
oli osanottajia USA:sta, Saksasta ja tie-
tysti Suomen parhaita yleisurheilijoita. 
Kilpailut käytiin silloisella keskusurhei-
lukentällä, joka nykyään toimii pesä-
pallokenttänä ja kantaa nimeä Lallin 
Pesä. Köyliön Kaikun toiminta keskit-
tyi lähinnä Kepolan alueelle. Toimin-
ta laantui 1970-luvun alkupuolella. 
Toinen SVUL:n piirin seura, Tuiskulan 
Pyry, perustettiin 1936 ja sen toimialu-
eena oli nimensä mukaisesti Tuiskulan 
kylä lähialueineen.Tuiskulan Pyryn ni-
mekkäin urheilija oli epäilemättä juok-
sija Niilo Ketola, joka saavutti myöhem-
min Suomen mestaruuspronssia 10000 
m:n juoksussa tosin toisen seuran eli 
Noormarkun Nopsan riveissä. Tuisku-
lan Pyryn lajiohjelmaan kuuluivat pääl-
limmäisinä yleisurheilu ja pesäpallo. 
Tuiskulassa oli ajanhenkeen sopivasti 
kuuluvana hyväkuntoinen yleisurheilu-

kenttä. Tuiskulan Pyry fuusioitui Köyli-
ön Lallien alaosastoksi vuonna 1956.

Urheiluseura Lallien synty

Köyliö taitaa olla Suomen paikkakun-
nista se, jonka urheiluharrastuksista 
aikakirjat ensimmäisenä mainitsevat. 
Talonpoikaispäällikkö Lalli ”hiihti” Köy-
liön Suomen kartalle jo 1100 -luvulla. 
Eipä ihme, että hänen jälkeläisensä 
noin 800 vuotta myöhemmin valitsi-
vat urheiluseuran nimeksi kunniakkaan 
Lallit.
Köyliön Lallien syntysanat lausuttiin 
toukokuussa 1945, jolloin nuoren ja 
innokkaan opettaja Martti Elorannan 
kutsusta neuvoteltiin urheiluseuran 
perustamisesta pitäjään. Kokoukses-
sa oli mukana SVUL:n toiminnanjoh-
taja Niilo Palonen, joka selosti seuran 
perustamiseen liittyviä toimenpiteitä. 
Neuvottelussa todettiin uuden, koko 
pitäjän kattavan SVUL:n alaisen seuran 
tarpeellisuus.
Saman vuoden syksyllä Martti Eloran-
ta, Toivo Putko ja Esko Uusimaa olivat 
Säkylän Urheilijoiden vieraana saamas-
sa vielä uskonvahvistusta omille pyrki-
myksilleen perustaa urheiluseura Köy-
liöön. Varsinainen perustamistilaisuus 
siirtyi kuitenkin seuraavaan vuoteen.

Seuran perustaminen 
”Ns. urheilijat”

Köyliön  Lallien perustava kokous kut-
suttiin koolle 16. päivänä syyskuuta 

1946. Kokouspaikka oli Lallintalo. Pe-
rustavan kokouksen puheenjohtajan 
toimi Martti Eloranta ja sihteerin tehtä-
vää hoiti Liisa Anttila.
Kokous päätti perustaa Köyliöön uuden 
urheiluseuran, jonka nimeksi tuli Köyli-
ön Nuorisoseuran Urheilijat, lyhennetty-
nä Köyliön Ns. Urheilijat. Ensimmäiseen 
johtokuntaan valittiin puheenjohtajaksi 
Martti Eloranta, sihteeriksi Rauni Paaso-
nen (myöhemmin Pyhäranta) ja jäse-
niksi Liisa Anttila, Unto Karhinen, Toivo 
Putko, Jaakko Rauhanheimo ja Esko 
Uusimaa sekä varajäseniksi Kirsti Sirka-
ma, Toivo Torsti ja Heidi Vesala.

Ripeästi liikkeelle...

Uuden seuran toiminta lähti heti ripeäs-
ti liikkeelle. Heti kärkeen päätettiin pi-
tää seuran syysmestaruuskilpailut. En-
simmäisenä talvena oli edessä myöskin 
valmistautuminen Suomen Suurkisoi-
hin. Valmistautuminen onnistuikin sillä 
kesällä 1947, seura oli sitten 52:n voi-
mistelijan voimin mukana Suurkisoissa

Uudelle nimelle vauhtia!

Suurkisamatkalla sattuneen tapauksen 
johdosta seuralle ryhdyttiin vilkkaasti 
hakemaan uutta nimeä. Kisoissa nimit-
täin sattui köyliöläisiä ankarasti harmit-
tanut tapaus. Helsingin pallokentällä 
pidettyjen yhteisvoimisteluharjoitusten 
kuuluttaja huuteli kovaäänisten välityk-
sellä vuorollaan paikalle ”Köyliön niin 
sanotut urheilijat!. Miekkonen tulkitsi 
seuran nimilyhenteen hieman köyliö-
läisten  omantunnonarvoa kolhaisten.
Seuraavan vuoden eli 1947 syysko-
kouksessa seuran nimi vaihdettiin ny-
kyiseen muotoonsa. Iskevä ja seudun 
vahvaan historialliseen perinteeseen 

pohjautuen tuli seuran uudeksi nimeksi 
Köyliön Lallit.

Alkutaival

Voimistelu, hiihto ja yleisurheilu olivat 
valtalajeja uudessa seurassa.
Voimistelussa ahersivat sekä nais- että 
miesjoukkueet, molempien saavuttaes-
sa varsin hyviä  tuloksia. Yleisurheilussa 
ja hiihdossa oli pääpaino vuosittain kol-
men pitäjän otteluissa, joissa Säkylän, 
Vampulan ja Köyliön joukkueet pinnis-
tivät veren maku suussa. Köyliön jouk-
kue oli useimmiten lähes kokonaan 
Lallien jäsenistä kokoonpantu. Oman 
seuran kilpailujen lisäksi käytiin mm. 
nuorisoseurojen liiton viestikilpailuissa 
ja pärjättiin mukavasti. Kerran kisojen 
pitopaikkana oli myöskin Köyliö.
Palloiluakin harrastettiin. Jalkapallon 
perässä viiletettiin ja pesäpalloa isket-
tiin koulupiirien välisen sarjan merkeis-
sä.
Koulutukseen ja valmennukseen kiinni-
tettiin alusta alkaen huomiota. Ohjaajia 
lähetettiin koulunpenkille ja Köyliössä 
valmensi urheilijoita oman pitäjän poi-
ka, Olavi Linturi, kunnan ja Lallien yh-
teisesti palkkaamana. Linturi oli myös 
alkuvuosien nimekkäimpiä kunnos-
tautuen erityisesti hypyissä. Hänen li-
säkseen mainittakoon pikamatkurit ja 
pituushyppääjät Ossi Huhtala ja Jaakko 
Rauhanheimo sekä naisten puolelta 
Heli Martti, Maire Seppä ja Maili Putko 
sekä kuulantyöntäjä Kaarina Martti.
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Johtokunnan kokoonpano on muuttunut 
kuluvan kauden aikana useaankin ker-

taan. Puheenjohtajina ovat toimineet Timo 
Lehtonen (2007-2011), Elina Jokela (2012-
2013) ja Kauko Hakala (2014-2016).
Sihteereinä ovat toimineet tänä aikana 
Marika Marttila, Katja Raitoharju ja Timo 
Lehtonen. Osa toiminta-ajasta on oltu jopa 
ilman sihteeriä.
Johtokunnan kokoonpano on tällä hetkellä 
9 jäsentä ja  se on uusiutunut kokolailla 
sitten juhlavuoden 2006.
Johtokunta on kokoontunut perinteisesti 
kauden aikana 4-5 kertaa ja syyskokous 

Lallien pesäpalloilussa on viimeisen 
kymmenen vuoden aikana nähty 

nousuja ja laskuja. Naiset ovat pelan-
neet muutaman vuoden jopa ykköses-
sä hyvällä menestyksellä. Joukkueessa 
ovat pelanneet mm. raumalaiset Jo-
kisen sisarukset, jotka sittemmin ovat 
kunnostautuneet myös naisten supe-
rissa. Myös miesjoukkue nousi yhdeksi 
vuodeksi ykköseen. Palloilun taloutta 
on ylläpidetty lähinnä bingotoiminnal-
la. Yhteistyökumppanien osuus on ollut 
merkittävä. Myös monenlaisia talkoita 
on tehty. Yleisesti talkootoimintaan on 
osallistunut kiitettävä määrä talkoolai-
sia.
 
2007  

Naiset pelasivat suomensarjaa sijoit-
tuen sarjassaan 2:ksi. Naiset nousivat 

sijoituksellaan ykkössarjaan. Miehet 
pelasivat suomensarjaa sijoittuen 2:ksi, 
toinen miesten joukkue pelasi maakun-
tasarjaa.

2008 

Naiset pelasivat ykköspesistä sijoittuen 
4:ksi. sarjassaan. Miehet pelasivat suo-
mensarjaa sijoittuen sarjassaan 1:ksi. 
Miehet nousivat ykköspesikseen. Nai-
silla oli joukkue myös maakuntasarjas-
sa.

2009 

Naiset pelasivat ykköspesistä. Naiset 
tipahtivat suomensarjaan. Miehet pe-
lasivat ykköspesistä sijoittuen 12:sta. 
Naisilla oli joukkue myös maakunta-
sarjassa. Junioritoiminta lähti käyntiin 
E-Tyttöjen joukkueen voimin.

Nimi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 yht.

Timo Lehtonen 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 1 1 7

Kauko Hakala 1 1 1 1 1 1 1 1 pj 1 pj 1 pj 10

Elina Jokela 1 pj 1 pj 1 1 1 5

Juhani Huppunen 1 1 1 3

Lasse Alho 1 1 1 1 4

Marika Marttila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Jarkko Leppimäki 1 1 1 1 4

Jukka Mattila 1 1 1 3

Jorma Pohjus 1 1 2

Pekka Ilola 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Henri Kantola 1 1 1 1 4

Heimo Hietala 1 1 2

Ari Liukko-Sipi 1 1 1 1 1 5

Päivi Kankaanpää 1 1 2

Anneli Lehtonen 1 1

Katja Raitoharju 1 1 1 3

Sakari Kesonen 1 1 2

Veli-Pekka Suni 1 1 1 1 1 5

Johanna Tuomola 1 1

Hannu Joensuu 1 1 1 3

Tiina Koivisto 1 1 1 3

Pentti Karhinen 1 1

Mika Turpela 1 1

Juha Jokela 1 1

Maria Aaltonen 1 1

Petri Hyväri 1 1

Mirkka Mikola 1 1

Yhteensä 10 10 10 10 8 8 9 9 11 9

1= mukana johtokunnassa tai jaostossa

JOHTOKUNTA

on pidetty marraskuun aikana ja kevät-
kokous huhtikuun aikana. Tällä hetkellä 
kokoonpanossa on edustus joka jaostosta 
sekä lisäksi sääntöjen mukaiset puheen-
johtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri.
Johtokunta sääntöjen mukaisesti koordinoi 
koko seuran toimintaa ja myös taloutta. 
Jaostot vastaavat kukin omasta toiminnas-
taan oman budjettinsa ja toimintasuunni-
telmansa mukaisesti.
Seura palkitsee aina kauden lopussa seu-
ran parhaat urheilijat ja ahkerimmat ”työ-
myyrät”. Ohjelmallisen tilaisuuden järjeste-
lyistä vastaa aina kukin jaosto vuorollaan.

Johtokunta 2007-2016 Palloilujaosto 2007-2016

Naisten joukkueen 
ilonhetki yhdessä 
E- tyttöjen kanssa, 
nousu ykkössar-
jaan varmistui 
2013
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2010 

Naiset pelasivat suomensarjaa. Naisilla 
oli toinen joukkue maakuntasarjassa.
Miehet pelasivat maakuntasarjaa ja E-
Tytöt pelasivat aluesarjaa.

2011 

Naiset pelasivat suomensarjaa. Naisilla 
oli toinen joukkue maakuntasarjassa. 
Miehet pelasivat maakuntasarjaa. Pe-
siskoulussa oli ennätyksellinen määrä 
junioripelaajia, joka auttoi siihen, että 
seuraan saatiin uusia juniorijoukkueita.

2012 

Naiset pelasivat suomensarjaa. Miehet 
ja naiset pelasivat myös maakuntasar-
jaa, nousten suomensarjaan. Seuran 
pitkäaikainen pesäpallotekijä Veijo Sil-
vola menehtyi, josta seurasi seuran jo-
kavuotinen Veijo Silvola turnaus muis-
toksi pitkäaikaiselle pesäpallotekijälle.
E-tytöt osallistuivat seurahistorian en-
simmäiselle leirille. Tenavaleiri järjestet-
tiin Sotkamossa.  Leirillä leirivalan pääsi 
lausumaan Lotta Numminen.

2013

Naiset pelasivat suomensarjaa, nousten 
ykköspesikseen takaisin.  Miehet pela-
sivat Maakuntasarjaa, E-tytöt pelasivat 
aluesarjaa ja voittivat Varsinais-Suomen 
aluemestaruuden. E-pojat aloittivat toi-
mintansa pelaten myllytyssarjaa.

2014 

Naiset pelasivat ykköspesistä. Miehet 
pelasivat suomensarjaa, pudoten kau-
den päätteeksi maakuntasarjaan. Seura 
päätti luopua miesten maakuntasarjaan 
osallistumisesta pelaajien puutteessa. 

Juniorijoukkueet D-tytöt ja D-pojat pe-
lasivat aluesarjaa ja osallistuivat alue- 
sekä valtakunnalliselle leirille.

2015 

Naiset pelasivat Ykköspesistä, pudo-
ten kauden päätteeksi suomensarjaan. 
Seura teki päätöksen, että naisten suo-
mensarjasta luovutaan pelaajien puut-
teen vuoksi. Seura päätti panostaa tule-
villa kausilla junioritoimintaan. Juniorit 
E-tytöt, D-tytöt ja D-pojat pelasivat alue-
sarjaa ja kävivät leireillä. G/F- sekajouk-
kue pelasi omaa turnaussarjaa.

2016  

Seura panostaa junioritoimintaan. Seu-
ran juniorijoukkueet ovat: G/F, E-tytöt, 
E-pojat, C-tytöt ja C-pojat. Seurassa on 
myös pesiskoulu- ja harrastepesistoi-
mintaa.

C-tyttöjen Veera 
Jokela juoksee 
kotipesään kilpaa 
pallon kanssa

E-tyttöjen voiton-
tanssi Loimaan 
Alueleirillä kesällä 
2016
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Nimi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 yht.

Heimo Hietala 1 1 pj 1 3

Jorma Pohjus 1 pj 1 pj 1 pj 3

Pentti Karhinen 1 1 pj 1 1 1 pj 1 6

Mika Turpela 1 pj 1

Kauko Hakala 1 pj 1

Pertti Rantanen 1 1 1 1 1 1 1 7

Sari Nurminen 1 1 1 1 4

Juha Karvonen 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Anssi Sirviö 1 1 1 1 4

Sakari Kesonen 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Tarja Halonen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Terttu Rajamäki 1 1 1 1 1 5

Veijo Silvola 1 1 1 1 1 5

Jukka Mattila 1 1 1 1 1 1 6

Veli-Pekka Suni 1 1 1 1 1 1 pj 1 pj 1 8

Päivi Kankaanpää 1 1 1 1 4

Pekka Oravuo 1 1

Päivi Mäkinen 1 1 1 1 1 5

Katja Raitoharju 1 1 1 1 1 1 1 7

Tapio Jaakkola 1 1

Tiina Koivisto 1 1 1 3

Juha Jokela 1 1 1 1 4

Anna-Maija Kotiranta 1 1

Tarja Kankare 1 1

Raino Kukonlehto 1 1

Pekka Kuusisto 1 1 1 3

Minna Heino 1 1 2

Minna Oravuo 1 1

Anniina Lehto 1 1

Tuulia Vaihevuo 1 1 2

Jouko Juhola 1 1

Timo Jortikka 1 1 2

Kirsi Launonen 1 1

Heikki Vilkkinen 1 1 1 3

Taina Viskari 1 1 2

Sami Muntila 1 1 2

Janne-Matti Peltola 1 1 2

Minna-Mari Mäkinen 1 1

Jouni Sulin 1 1

Jani Haavisto 1 1 2

Pia Härkälä 1 1 2

Jari Virtanen 1 1

Yhteensä 16 16 16 17 14 15 15 16 10 6
	

PALLOILUJAOSTO 2007–2016

Vuosi 2007

Vuoden 2006 Tampereen Sun Svoli 
-tapahtuman jälkeen voimistelujaosto 
keskittyi taas perinteiseen toimintaan-
sa puheenjohtaja Margit Leinon johdol-
la. Muut jaoston jäsenet olivat Merja 
Haanpää, Marika Marttila (siht.), Hanna 
Setälä, Mila Vaihinen ja uusina jäseninä 
Elina Jokela ja Päivi Mäkinen. Pääseu-
ran vuoden 2006 palkintojenjakotilai-
suudessa oli palkittu seuraavat voimis-
telujaoston toiminnassa mukana olleet 
henkilöt: vuoden ohjaajana Mikko Se-
tälä ja jaoston aktiivina Päivi Mäkinen. 
Vuonna 2007 toiminta jatkui kah-
deksassa aktiivisessa ryhmässä: Kan-
kaanpäässä aikuinen - lapsi -jumppa, 
tenavajumppa 4-6 -vuotiaille, jumppa 
7-11 -vuotiaille tytöille, salibandy 6-8, 

Voimistelujaosto 2007-2016

9-11 sekä 12-15 -vuotiaille ja Kepolas-
sa jumppa 7-11 -vuotiaille tytöille sekä 
tenavajumppa 4-6 -vuotiaille lapsille. 
Harrastajia toimintaan osallistui noin 
80 lasta ja 10 aikuista. Ohjaajia oli sekä 
kevät- että syyskaudella kymmenen.
Tammikuussa vietettiin perinteisesti 
Svolin valtakunnallista jumppaviikkoa, 
jolloin kaikkiin ryhmiin oli avoimet 
ovet. Salibandy -ryhmissä lapset haas-
toivat vanhempansa salibandy -peliin. 
Kankaanpäässä tenavajumppalaiset 
kävivät esiintymässä  Yttilän kylätoimi-
kunnan pikkujouluissa. Jaoston omaa 
joulujuhlaa vietettiin Tupalan Hovissa 
joulukuussa. Vuoden 2007 ohjaajaksi 
valittiin Johanna Kakko ja vuoden voi-
mistelijaksi Terhi Virtanen.

Pienet iloiset am-
piaiset esiintyivät 
Lahdessa kesällä 
2013.

1= mukana johtokunnassa tai jaostossa
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Vuosi 2008

Jaosto pysyi samana kuin vuonna 2007. 
Seitsemän aktiivista ryhmää toimi Kan-
kaanpäässä ja Kepolassa keräten noin 
120 harrastajaa liikunnan pariin. Oh-
jaajia lapsia liikuttamassa oli yhteensä 
12. Tammikuussa Svolin valtakunnal-
lisella jumppaviikolla kaikkiin ryhmiin 
oli avoimet ovet. Varoja toimintaan 
hankittiin edelleen kausimaksuilla.
Jaoston omaa joulujuhlaa vietettiin Vä-
häkylän Grillillä Säkylässä herkullisen 
jouluruuan merkeissä. Pääseuran jou-
lujuhlassa vuoden 2008 ohjaajaksi va-
littiin Niko-Matti Lappalainen ja vuoden 
voimistelijaksi Iida Åberg.

Vuosi 2009

Samalla hyvällä porukalla jatkettiin 
myös vuonna 2009. Svolin valtakun-
nallista jumppaviikkoa vietettiin tammi-
kuussa. Noin 130 harrastajaa osallistui 

seitsemän eri ryhmän toimintaan vuo-
den 2009 aikana. Ohjaajia jaostossa 
toimi seitsemän.
Toukokuussa Lallintalolla järjestettiin 
yhteisvoimin Lallien palloilujaoston 
kanssa Lastenjuhlat, jossa esiintyi Tai-
ka Petteri.  Jaosto ja ohjaajat kävivät 
yhdessä marraskuussa juhlistamassa 
kauden päätöstä Korkea Tammessa. 
Vuoden ohjaajiksi palkittiin Sonja Mä-
kinen ja Veera Hietala koko seuran jou-
lujuhlassa.

Vuosi 2010

Vuonna 2010 puheenjohtajana aloitti 
Elina Jokela, sihteerinä jatkoi Marika 
Marttila, jaoston uutena jäsenenä aloitti 
Maria Aaltonen ja muina jäseninä jat-
koivat Merja Haanpää, Margit Leino, 
Päivi Mäkinen, Hanna Setälä ja Mila 
Vaihinen. Tammikuussa pidettiin sali-
bandyturnaus, jossa oli kaksi eri sarjaa: 

4-6 -luokkalaisille ja 16-17 -vuotiaille. 
Nuorempien sarjaan osallistui kolme 
joukkuetta ja vanhempien sarjaan kak-
si joukkuetta. Huhtikuussa järjestettiin 
kevättempaus aikuisille, jonka ohjel-
massa oli Zumbaa ja Qigongia (rentout-
tavia liikesarjoja kiinalaiseen tapaan). 
Tapahtuma keräsi väkeä paikalle liikku-
maan huikeat 100 henkilöä.
Ryhmien määrä kasvoi yhdeksään, kun 
syyskaudella Kankaanpäässä aloitti 
kaksi uutta ryhmää: MixDance -ala-
asteikäisille tytöille ja aikuisten Zumba 
-ryhmä. Uusien ryhmien myötä harras-
tajien määrä kasvoi huikeaan 70 aikui-
seen ja 110 lapseen. Myös ohjaajia tar-
vittiin enemmän liikuttamaan aktiivisia 
lapsia ja aikuisia ja heitä olikin peräti 
14 syyskaudella. Joulukuussa jaosto 
ohjaajineen piti oman joulujuhlansa 
Huvila Haapsaaressa Säkylässä. Koko 
seuran juhlassa vuoden 2010 palkin-
not annettiin ohjaajille Maria Aaltonen 
ja Roosa Virtanen sekä vuoden jump-
paripalkinto Kristiina Ala-Ristaniemelle.

Vuosi 2011

Huhtikuussa järjestettiin Lallintalolla 
kolmetuntinen kevättempaus aikuisil-
le, jonka ohjelmassa oli Zumba, Feel 
the rhytm -latinomusiikin tahtiin sekä 
päivän päätteeksi venyttely- ja rentou-
tusharjoituksia. Tempaus keräsi liikku-
jia paikalle noin 50 henkilöä. Jaosto 
päätti, että vuonna 2013 osallistutaan 
Sun Lahti -tapahtumaan. Vuonna 2011 
kokoontui yhteensä 8 aktiivista ryh-
mää. Syyskaudella toimi samat ryhmät; 
MixDance -ryhmän nimeksi muutettiin 
Kidmix. Toimintaan osallistui vuoden 
aikana noin 160 harrastajaa. Joulu-
kuussa pidettiin jaoston oma joulujuhla 
Ravintola Ruukin Helmessä Kauttualla.

Puheenjohtajan apuna häärivät tänäkin 
vuonna samat iloiset toimijat, jotka va-
litsivat vuoden ohjaajaksi Christian Saa-
risen ja vuoden aktiiviseksi nuoreksi 
liikkujaksi Eeli Aaltosen. Lisäksi seuran 
vuoden työmyyräksi valittiin sekä voi-
mistelujaostossa että palloilun riveissä 
toimiva Päivi Mäkinen Kepolan koululla 
pidetyssä koko seuran kauden päätös-
tilaisuudessa.

Vuosi 2012

Ryhmiä toimi Köyliössä peräti 12 ja oh-
jaajia oli kevätkaudella 13 ja syyskau-
della 10. Jaoston toimintaa jatkettiin 
seitsemän jäsenen voimin. Elokuussa 
järjestettiin syysstartti, jolloin ilmoit-
tautumisen lisäksi sai osallistua jump-
patuntiin. Lisäksi Sun Lahti -linkki Mila 
Vaihinen oli kertomassa tulevan kesän 
voimistelun suurtapahtumasta. 
Sun Lahti 2013 -projekti lähti käyntiin 
jo 2012 vuoden helmikuussa, kun Mila 
Vaihinen osallistui linkkitapahtumaan 
Heinolassa. Huhtikuussa viisi ohjaajaa 
matkasi Tampereelle Sun Lahti -ohjel-
maharjoituksiin harjoittelemaan kol-
mea eri kenttänäytöskokonaisuutta. 
Elokuusta lähtien aloitettiin seuramme 
osalta Sun Lahti -mainontakampanja ja 
joulukuussa ilmoitettiin 25 lähtijää Sun 
Lahti -tapahtumaan, kolmeen eri kent-
täohjelmaan. Myös varojen keräämi-
nen tapahtuman kulujen kattamiseksi 
aloitettiin jo syksyllä.
Keväinen Zumba vaihtui syksyllä Lady-
Mix -ryhmäksi, jossa teemat vaihtuivat 
useasti kauden aikana. Kepolassa aloitti 
syyskaudella tenavajumpan lisäksi Kid-
Mix -ryhmä 7-12 vuotiaille. Kankaan-
päässä vastaava ryhmä oli jo toiminut 
monta vuotta kuten myös salibandy 
-ryhmät, tenavajumppa ja aikuinen 

Voimistelujaosto 
järjesti alku-

vuodesta 2010 
salibandyturnauk-
sen Lallin koululla 

Kankaanpäässä. 
Turnaukseen osal-
listui kahdesta eri 
ikäluokasta useita 

joukkueita.
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- lapsi -ryhmä. Vuorenmaassa kevääl-
lä ipanasählyiltiin ja syksyllä tenava-
jumpattiin. Jokainen ryhmä kokoontui 
kerran viikossa. Harrastajia toimintaan 
osallistui vuoden aikana noin 100 lasta 
ja 30 aikuista. 
Voimistelun syyskauden päätöstä juh-
listettiin Ravintola Ratakaaressa Kauttu-
alla. Kepolan tenavajumppa ja KidMix 
-ryhmät esiintyivät pääseuran kauden 
päätösjuhlassa Köyliön Työväentalolla, 
jossa vuoden ohjaajaksi palkittiin Joni 
Mäkinen ja vuoden voimistelijatytök-
si Malla Riikonen sekä seuran vuoden 
työmyyräksi valittiin seuran ja voimis-
telujaoston puheenjohtajana toimiva 
Elina Jokela.

Vuosi 2013

Vuoden kohokohtana oli voimistelun 
suurtapahtuma Sun Lahti 2013, joka 
järjestettiin 6. - 9.6.2013 Lahdessa. Voi-
mistelijoita jaostosta oli mukana perhe-
liikunnan-, jumppakouluikäisten sekä 
aikuisten kenttäohjelmissa. Yhteensä 
köyliöläisiä voimistelijoita ja huoltajia 
oli tapahtumassa mukana 25 henkilöä. 
Varoja tapahtumaan kerättiin erilaisten 
tuotteiden myynnillä sekä anomalla 
avustuksia kunnalta ja yrityksiltä.
Maaliskuussa Sun Lahti -ryhmä osal-
listui yhteisiin kenttäohjelmien harjoi-
tuksiin Vantaalla. Kevätkaudella har-
joiteltiin normaaliryhmien lisäksi Sun 
Lahti -ohjelmia. Elokuussa vietettiin 
mukavaa iltaa Sun Lahti -muisteluiden 
merkeissä Köyliön VPK:n huvilalla Yt-
tilässä. Jaosto osallistui myös Köyliön 
MLL:n organisoimaan Tekemistä meille 
jokaiselle -harrastemessutapahtumaan 
esittelemällä toimintaansa ja ottamal-
la vastaan ilmoittautumisia uudelle al-
kavalle kaudelle. Tapahtumassa 7-12 

-vuotiaiden Sun Lahti -ryhmä esitti 
oman Sun Lahti -esityksensä. LadyMix 
vaihtui syksyllä kahvakuulaan ja uute-
na Kepolassa aloitti salibandy -ryhmä. 
Vuorenmaassa toimi sekä tenavajump-
pa että ipanasähly. Kaiken kaikkiaan 
toiminnassa oli mukana reilut 140 lasta 
ja aikuista.
Tyttöjen Sun Lahti -ryhmä esiintyi myös 
pääseuran kauden päätösjuhlassa 
Köyliön Työväentalolla joulukuussa. 
Vuoden ohjaajapalkinto annettiin Rii-
na Rantalalle ja Tuomas Honkaselle. 
Vuoden aktiivinen nuori liikkujapalkin-
non saivat Aleksi ja Eemeli Haaranen. 
Jaoston sihteeri ja seuran johtokunnan 
jäsen Marika Marttila palkittiin seuran 
vuoden työmyyränä. Jaoston omaa 
juhlaa vietettiin jouluaterian merkeissä 
Kauttuan Klubilla.
Mila Vaihinen palkittiin alueen Sun 
Lahti -linkkinä Seurapäivillä Turussa. 
Köyliön Lallien voimistelujaostosta oli 
jäsenmäärään nähden eniten osallis-
tujia Lahden suurtapahtumassa Länsi-
Suomen alueelta. Erittäin suuri kiitos 
ohjaajinakin toimineille puuhanaisille 
Milalle, Marikalle ja Marialle sekä huol-
tajille ja kaikille voimistelijoille kuten 
myös Sun Lahti 2013 -tapahtumaa tu-
keneille yhteistyökumppaneille!

Vuosi 2014

Jaoston kokoonpano muuttui vuonna 
2014, kun monta vuotta jaostossa vai-
kuttaneet Mila Vaihinen, Margit Leino 
ja Hanna Setälä jäivät pois toiminnasta 
30.04.2014. Uusia jäseniä saatiin on-
neksi tilalle: Pauliina Männistö ja yh-
deksi vuodeksi Johanna Tuomola sekä 
Kristiina Ala-Ristaniemi. Muut jäsenet 
olivat Elina Jokela (pj), Marika Marttila 
(siht.), Maria Aaltonen ja Päivi Mäkinen. 

Kankaanpäässä aloitti uusi temppukou-
lu -ryhmä, joka muodostui menestyk-
seksi. Muuten toiminta säilyi samana 
ja ryhmät toimivat keräten noin 140 
harrastajaa liikunnan pariin. Ohjaajia 
jaostolla oli kevätkaudella 11 ja syys-
kaudella peräti 15.
Ns. vanhan jaoston upottajaisia vie-
tettiin sihteerin saunamökillä hyvissä 
tunnelmissa. Ohjaajat ja jaoston jä-
senet viettivät kevätkauden päätöstä 
perinteisesti kakkukahvien merkeissä 
Köyliön kunnanviraston kahviossa. Ja-
oston syyskauden päätöstä juhlistettiin 
jouluruuan merkeissä Ravintola Ruukin 
Helmessä Kauttualla.
Kepolan KidMix -ryhmä esiintyi voimis-
telujaoston järjestämässä seuran joulu-
juhlassa ja palkintojenjakotilaisuudes-
sa Köyliön Meijerillä joulukuussa. Siellä 
palkittiin vuoden ohjaajana Pauliina 

Männistö ja vuoden jumpparin tittelin 
sai Siiri Ala-Ristaniemi. Lisäksi seura 
palkitsi voimistelujaoston jäsenen Ma-
ria Aaltosen vuoden nuorisovalmenta-
japalkinnolla.

Vuosi 2015

Jaoston kokoonpano pieneni pienim-
milleen vuosikausiin. Onneksi jouk-
koon saatiin Anne Hakala ja viiden 
hengen porukalla toiminta jatkui kui-
tenkin entisellään. Syksyllä Kankaan-
pään salibandy -ryhmät yhdistettiin 
yhdeksi ryhmäksi ja Kepolan salibandy 
lopetettiin. Kankaanpäässä aloitti tans-
sia ilman ikärajaa -ryhmä kahvakuulan 
tilalla, mutta se jouduttiin lopettamaan 
huonon ajankohdan ja siten vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. Myöskään 
vanhalla Vuorenmaan koululla ei enää 

Lahden voimiste-
lun suurtapahtu-
man avajaisissa 
mukana olivat 
mm. kuvassa 
näkyvät Siiri 
Ala-Ristaniemi, 
Veera Jokela, Anu 
Riikonen, Emma 
Jokela, Malla 
Riikonen, Emilia 
Jokela, Oona 
Marttila ja Emilia 
Koho.
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syksyllä toiminut yhtään ryhmää. Har-
rastajia toiminnassa oli silti mukana 
vuoden aikana noin 100 henkeä.
Keväällä juotiin perinteiset kakkukahvit 
ohjaajien ja jaoston jäsenten kesken 
Köyliön kunnanvirastolla ja syksyllä 
kausi päätettiin jouluruuan merkeissä 
Tupalan Hovissa Säkylässä. Kepolan 
tenavajumppa ja KidMix -ryhmät esiin-
tyivät yhdessä seuran palkintojenjako-
tilaisuudessa Köyliön Metsästysmajalla 
Ilmijärven rannalla joulukuussa. Aino 
Liukko-Sipi ja Maarit Lehtoranta pal-
kittiin oikeutetusti vuoden ohjaajina 
mm. temppukoulun lanseerauksesta. 
Vuoden jumppariksi valittiin Aada Aal-
tonen.

Vuosi 2016

Vuoden 2016 alusta jaostoon liittyi jä-
seneksi Eliisa Raski. Kuudella hengellä 
jatketaan toimintaa. Muut jäsenet tällä 
hetkellä ovat Elina Jokela (pj), Maria 
Aaltonen, Anne Hakala, Päivi Mäkinen 
ja Pauliina Männistö. Lallin koululla 

Nimi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 yht.

Jokela Elina 1 1 1 1pj 1pj 1pj 1pj 1pj 1pj 1pj 10

Leino Margit 1pj 1pj 1pj 1 1 1 1 1 8

Aaltonen Maria 1 1 1 1 1 1 1 7

Ala-Ristaniemi Kristiina 1 1

Haanpää Merja 1 1 1 1 1 5

Hakala Anne 1 1 2

Marttila Marika 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Mäkinen Päivi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Männistö Pauliina 1 1 1 3

Raski Eliisa 1 1

Setälä Hanna 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Tuomola Johanna 1 1

Vaihinen Mila 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Yhteensä 7 7 7 8 8 7 7 7-10 5 6

VOIMISTELUJAOSTO

järjestetään salibandya 6-12 vuotiail-
le. Perheen pienimmät pääsevät naut-
timaan liikunnan riemusta yhdessä 
vanhempansa kanssa aikuinen - lapsi 
-ryhmässä. Kerran viikossa pidetään 
temppukoulua ala-aste -ikäisille. Nuo-
rille ja aikuisille pyritään järjestämään 
toimintaa uudelleen taas syksyllä 
2016. Kepolan koululla on tenavajump-
pa -ryhmä alle kouluikäisille ja KidMix 
7-12 vuotiaille. Voimistelujaostolla on 
yhteensä yhdeksän ohjaajaa ja uusia 
ohjaajia pyritään saamaan toimintaan 
mukaan.
Kevätkauden päätöstä juhlitaan ohjaa-
jien ja jaoston kesken Ristolan Kebab 
- Pizzeriassa toukokuussa. Lauantaina 
14.5.2016 järjestetään valtakunnalli-
sen Unelmien Liikuntapäivän ja Lallien 
70-vuotisjuhlavuoden kunniaksi mo-
nituntinen liikuntapäivä Lallin koululla 
Kankaanpäässä. Luvassa on Kuntotans-
sia, Lavista, Hiittiä ja lopuksi venyttelyä 
sekä rentoutusta.

Suunnistusjaosto 2007-2016

Köyliön Lallit / Hiisirasti

Köyliön Lallit/suunnistus kuuluu yhtenä 
jäsenseurana 1998 perustetun Hiisiras-
tin organisaatioon. Lallin suunnistajat 
edustavat siis kilpailuissa Hiisirastia.
Vuonna 2009 Köyliön Lallit oli yhdes-
sä Säkylän Varuskunnan Urheilijoiden 
ja Yläneen Kirin kanssa järjestämässä 
veteraanien SM-viestikisoja Yläneellä.
Satakunnan alueen suunnistuksen pit-
kän matkan ja viestin mestaruuksista 
kilpailtiin 2014 Euran ja Köyliön ra-
jamaastoissa. Järjestelyistä vastasivat 
Hiisirasti ja Köyliön Lallit. Kilpailukes-
kuksena toimi Favorit Oy:n piha-alue. 
Tällaisten 300–500 osallistujan suun-
nistuskilpailujen läpivienti vaatii lähes 
neljänkymmenen talkoolaisen panosta 
itse kisapäivinä ja paljon etukäteistyötä 
ja suunnittelua.

Kaikki alkaa uuden suunnistuskartan 
teosta tai vanhan päivityksestä. Maan-
omistajilta kysytään lupa suunnistus-
kilpailujen järjestämiseen maillaan. 
Etsitään sopiva kilpailukeskus, johon 
saadaan kaikki toiminta mahtumaan. 
Ratamestarit suunnittelevat radat, joi-
ta voi olla parikymmentäkin erilaista. 
Maastoon tehdään rastipukit n. 100 
kpl. Kilpailukeskukseen rakennetaan 
tarvittavat rakenteet mm. ravintola, 
peseytymistilat tulospalveluteltta, ves-
soja tuodaan paikalle, lapsille muksula. 
Ensiaputeltta pystytetään. Lisäksi tarvi-
taan lähtö-ja maalipaikka rakenteineen 
ja paljon viitoitusta, nauhaa ja opastei-
ta. Tulostaulu tarvitaan ja tietysti pal-
kinnot.

Hiisirasti on osal-
listunut vuosittain 
hyvällä menes-
tyksellä Ruotsis-
sa lokakuussa 
suunnistettavaan 
25manna viestiin. 
Kuvassa vuo-
den 2014 Hiisin 
joukkue, jossa 
oli mukana noin 
puolet Lallien 
suunnistajia.

1= mukana johtokunnassa tai jaostossa
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Kesän kuluessa käytiin myös Eurassa 
oppia saamassa.
Näissä tapahtumissa oli osallistujia kol-
misenkymmentä tapahtumaa kohden. 
Osallistujista kolmasosa oli lasten van-
hempia tai muita suunnistuksesta kiin-
nostuneita saattajia.
Lisäksi on järjestetty kuntosuunnistuk-
sia 3-4 vuosittain.

Suunnistajien menestystä

Lallien suunnistajista maailmantasol-
la parhaiten ovat menestyneet Lallien 
kirjoissa Köyliössä asumisensa ajan 
olleet (2010-) venäläissuunnistajat. Eni-
ten MM-mitaleja on kahminut Andrei 
Hramov. 
Nuorista Noora Koskinen on edustanut 
Suomea nuorten alle 18- ja 20- vuoti-
aiden EM- ja MM-kisoissa. Parhaana 
saavutuksena hänellä on sprintin EM-
hopea D18 sarjassa 2015. Päivi Autio 
on päässyt MM-mitalien makuun D35 
sarjassa.

Eniten suomenmestaruuksia on Lallien 
suunnistajista jakson aikana kerännyt 
Anne Pelto-Huikko sarjoissa D50 ja 
D55. Alla SM-menestykset vuosittain.

2007

Viestisuunnistus
H45 3) Timo Asikainen, 
(Petteri Vuorinen, Esa Helin)
D35 5) Sari Koskinen, 
(Mari Aarikka, Sari Lähde)

2008

Erikoispitkä matka
H50 4) Timo Asikainen

Pitkä matka
H50 5) Timo Asikainen

Viesti
H50 2) Timo Asikainen, 
(Jyrki Routsi, Esa Helin)

2009

Hiihtosuunnistus keskimatka
H65 3) Timo Nurmi

Viesti
H50 2) Timo Asikainen, 
(Jyrki Routsi, Esa Helin)

2010

Erikoispitkä matka
D40 5) Sari Koskinen
H45 6) Vesa Koskinen

Pitkä matka
H45 4) Vesa Koskinen

Keskimatka
D45 5) Sari Koskinen

Yösuunnistus
D45 2) Sari Koskinen
H45 3) Vesa Koskinen

Viestisuunnistus
H50 2) Timo Asikainen, 
(Jyrki Routsi, Simo Valtanen)

2011

Sprintti
H50 1) Timo Asikainen
D50 4) Anne Pelto-Huikko

Erikoispitkä matka
H50 6) Timo Asikainen
D50 4) Anne Pelto-Huikko

Pitkä matka
H50 4) Timo Asikainen
D50 4) Anne Pelto-Huikko

Keskimatka
D50 1) Anne Pelto-Huikko

Yösuunnistus
D50 3) Anne Pelto-Huikko

Viestisuunnistus
D16 5) Noora Koskinen, 
(Triinu Rooni, Sarianna Sievi-Korte)

2012

Sprintti
D15 2) Noora Koskinen
D50 5) Anne Pelto-Huikko

Erikoispitkä matka
D50 4) Anne Pelto-Huikko

Pitkä matka
D15 4) Noora Koskinen
D45 4) Sari Koskinen
D50 5) Anne Pelto-Huikko

Keskimatka
D50 1) Anne Pelto-Huikko

Yösuunnistus
D15 1) Noora Koskinen
D50 3) Anne Pelto-Huikko
D45 6) Sari Koskinen

Kilpailusta tiedotetaan etukäteen ja laa-
ditaan kilpailukutsu ja ohjeet. Kilpailijat 
ilmoittautuvat kisoihin sähköisesti ne-
tin kautta.
Kilpailujen jälkeen paikat siistitään ja 
rakenteet puretaan.

Lasten ja nuorten suunnis-
tusopetus

Kepolan ja Lallin kouluilla on ollut käy-
tössään koulujen pihakartat ja lähialu-
eiden kartat, joita on päivitetty Lallien 
suunnistajien toimesta. 2009 kesällä 
Köyliön Lallit ja Säkylän Varuskunnan 
Urheilijat järjestivät suunnistuskoulu-
tusta vuoroviikoin Köyliössä ja Säky-
lässä. Kouluttajina toimivat Koskisen 
ja Leppimäen-Lehmuksen perheet sekä 
Teemu Nukki ja Timo Nurmi. Muutamis-
sa tapahtumissa oli mukana kouluttaji-
na muitakin suunnistajia. Tapahtumiin 
osallistui n. 30 lasta ja nuorta. 2014 
suunnistuskoulua laajennettiin koko 
perheen suunnistuskouluksi. Aluksi 
kokoonnuttiin Säkylässä ja Köyliössä. 

Venlat: Hiisin 
ja Lallien Venla 

joukkueissa 2013 
juosseet vertailevat

reittejään Elina 
Hannuksela, Sari 

Koskinen ja Laura 
Reuna.
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2013

Sprintti
D16 1) Noora Koskinen
D55 1) Anne Pelto-Huikko
D45 6) Sari Koskinen

Erikoispitkä matka
D16 1) Noora Koskinen
D55 1) Anne Pelto-Huikko
D45 3) Sari Koskinen

Pitkä matka
D50 2) Anne Pelto-Huikko

Keskimatka
D16 1) Noora Koskinen
D55 1) Anne Pelto-Huikko

Yösuunnistus
D55 2) Anne Pelto-Huikko

Viesti
D150 1) Sari Koskinen, Anne Pelto-
Huikko, (Marjo Virtanen)
D18   5) Noora Koskinen, 
(Daria Korobeynik, Saina Pöyhönen)

2014

Sprintti
D17 1) Noora Koskinen

D55 1) Anne Pelto-Huikko

Keskimatka
D17 2) Noora Koskinen
D55 2) Anne Pelto-Huikko
H55 5) Timo Asikainen

Pitkä matka
D17 2) Noora Koskinen
D55 2) Anne Pelto-Huikko

Erikoispitkä matka
D55 1) Anne Pelto-Huikko
D35 3) Päivi Autio
D45 4) Sari Koskinen
H55 6) Timo Asikainen

Yösuunnistus
H16 1) Tuukka Mäkinen
D55 3) Anne Pelto-Huikko

Viesti
D150 3) Anne Pelto-Huikko, 
(Marjo Virtanen, Marika Yli-Kauppila)
H16   6) Tuukka Mäkinen, 
(Lauri Pähn, Roope Ruuhiala)

2015

EM-sprint Romania
Tytöt alle 18-vuotta 2) Noora Koskinen

Hiihtosuunnistus viesti
H18 3) Tuukka Mäkinen, 
(Roope Ruuhiala, Joona Huila)

Sprintti
D18 1) Noora Koskinen
D55 3) Anne Pelto-Huikko

Keskimatka
D55 1) Anne Pelto-Huikko

Pitkä matka
D55 1) Anne Pelto-Huikko
H55 5) Timo Asikainen
D18 6) Noora Koskinen

Erikoispitkä matka
D55 2) Anne Pelto-Huikko
D35 3) Päivi Autio

Nimi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 yht.

Kauko Hakala 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 1 1 1 10

Hannu Joensuu 1 1 1 1 1 1 1 1 pj 1 pj 1 pj 10

Jarkko Leppimäki 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Timo Nurmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Juhani Kaleva 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Jukka Sillanpää 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Päivi Autio 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Pentti Vähätalo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Veli-Pekka Suni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Vesa Koskinen 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Sari Koskinen 1 1 1 1 1 1 1 7

Ilari Leppimäki 1 1 1 3

Satu Lehmus 1 1 1 1 1 5

Tapani Melkas 1 1 2

Ari-Pekka Pitkänen 1 1 2

Yhteensä 10 11 10 11 12 12 12 13 12 11

SUUNNISTUS

D35 5) Anna Elffors
H17 5) Tuukka Mäkinen

Yösuunnistus
D18 4) Noora Koskinen
D55 5) Anne Pelto-Huikko
D45 6) Sari Koskinen

Viesti
D55 1) Anne Pelto-Huikko, 
(Marjo Virtanen, Päivi Reiman

KLL:n SM-kisat
D20 4) Noora Koskinen

2016

SM keskimatka
D55 1) Anne Pelto-Huikko
D20 3) Noora Koskinen

SM pitkä matka
D55 1) Anne Pelto-Huikko

Noora Koskinen 
D18 sarja sprintin 
suomenmestarina 
palkintokorokkeel-
la 2014.

Vili Virtanen 
tuloslasken-

nassa

1= mukana johtokunnassa tai jaostossa
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Hiihto- ja ampumahiihtojaosto on 
kuluvan vuosikymmenen aikana 

jatkanut seuran perinnettä vahvana 
hiihtourheilun vaalijana ja viimeisten 
vuosien aikana on myös ampumahiihto 
noussut aktiivilajiksi uudelleen. Seura-
han on perinteinen hiihdon ja ampuma-
hiihdon vaalija, varsinkin takavuosilta, 
jolloin on jopa edustuksia ja menestyk-
siä niin kansalliselta kuin kansainväli-
seltä tasolta varsinkin ampumahiihdos-
sa. (mm. Esko Saira, SM-mitalit 1969, 
Antti Narmio, ampumahiihdon MM-
kilpailut 1978, Harri Eloranta, ampuma-
hiihdon nuorten maailmanmestari ja 
pronssimitali 1981 sekä olympiaprons-
si 1992, Johanna Saarinen SM 3. 1991 
naisissa , mestaruudet 16v ja 18v 1988-
89, Jussi Alare SM kultaa 16v 1986, 
Mika Valkama SM pronssit M18 1984, 
Heikki Alare ampumajuoksun SM kulta 
14v 1988 sekä lukuisat viestimenes-
tykset, joiden tuojat löytyy joukosta 
Pekka ja Sami Puurunen, Jukka Matti-
la, Timo Pitkäkangas ja Jyri Huppunen). 
Tässä vain osa menestyksistä, joita on 
hyvä muistella, kun uusia lahjakkuuk-
sia kasvatetaan.
Viimeinen kymmenvuotiskausi on ollut 
omien juniorien kasvatusta hiihdon ja 
ampumahiihdon pariin. Sarjakilpailu-
toimintaa on pidetty niin hiihdon kuin 
ampumahiihdonkin parissa ja myös 
lajiopetusta sekä tekniikkaa. Seura 
hankki jopa kolme uutta ampuma-
hiihtopienoiskivääriä Ampumahiihto-

Hiihto-ja ampumahiihtojaosto 
2007-2016

liiton hankkiessa Puolustusvoimien 
aseita ja myydessään niitä edelleen 
liiton seuroille. Tämä on mahdollista-
nut ampumahiihto- ja juoksuharras-
tuksen entistä paremmin, toki juniorit 
ovat edelleen pääosin ilmakiväärisar-
jojen edustajia. Myös kunnan ylläpitä-
mä perinteikäs Harrin Pati ja sen am-
pumapaikka on seuran ja kunnan 
yhteistyöllä säilynyt hyvässä kunnossa. 
Sarjakilpailutoimintaa on pidetty niin 
Kepolan kuin Kankaanpäänkin purura-
dalla. Tyylinä on vaalittu sekä perinteistä 
että vapaata tyyliä tasapuolisesti. Myös 
mestaruushiihdot niin ampumahiih-
dossa kuin hiihdossakin on järjestetty 
vuosittain ja yhteistyössä myös kunnan 
kanssa. Jaoston on ollut järjestämässä 
myös Alasatakunnan puulaakiviestejä 
vuoro vuosin Säkylän ja Euran kanssa. 
Kesätapahtumana ja varainkeruuna on 
jaosto järjestänyt myös Köyliönjärven 
pyöräilyä sekä pariin otteeseen talvella 
myös  Kuutamohiihtoa. Varoja on ke-
rätty myös Kepolan markkinoilla laji-
esittelyn ohella.
Jaoston vetovastuussa ovat olleet Las-
se Alho 2007-2010, Anneli Lehtonen 
2011-2014, Timo Lehtonen 2015 ja 
Mirkka Mikola 2016. Jaoston kokoon-
pano on muuten säilynyt aikalailla 
samana muutamia vaihdoksia lukuun 
ottamatta, koko kymmenvuotiskauden 
ajan.
Jaoston pienenä ongelmana on ollut 
viime vuosina nuorten puute niin piiri-, 

kansallisen-, kuin SM-tasollakin. Har-
rastajien pieni määrä ja ja joukkuela-
jien vetovoima on vienyt harrastajia, 

mutta pientä valoa on taas näkyvissä, 
että vanhojen perinnelajienkin joukos-
ta kypsyy taas edustusurheilijoita.

Ampumajuoksun 
perusteiden harjoit-
telua Harrin Patilla 
Timo Lehtimäen 
johdolla.

Köyliönjärven pyö-
räilyn osallistujia 
lähtö ja ilmoit-
tautumispaikalla 
2012.
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HIIHTO JA AMPUMAHIIHTO 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	
Nimi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 yht.

Lasse Alho 1 pj 1  pj 1pj 1 pj 4

Timo Lehtonen 1 1 1 1 1pj 5

Anneli Lehtonen 1 pj 1 pj 1 pj 1 pj 4

Mirkka Mikola 1 1 1 1 1pj 5

Keijo Suominen 1 1 1 1 1 5

Outi Reiman 1 1 1 1 4

Jouni Mikola 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Jari Virtanen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Ari Liukko-Sipi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Yhteensä 6 6 6 6 6 6 6 6 5 3

Yleisurheilujaosto 2007-2016

Yleisurheilujaosto on elänyt mur-
roksen aikaa viimeisen kymme-

nen vuoden aikana:
Harrastaja määrät ovat vähentyneet 
vuosi vuodelta ja hetkellisesti on ollut 
toiminnassa jopa välivuosia. On myös 
nykysuuntauksen mukaan ollut pulaa  
asiaan vihkiytyneistä ohjaajista ja toi-
minnan vetäjistä. Jaosto on kuitenkin 
sitkeästi pitänyt toimintaa yllä välillä 
muidenkin jaostojen avustuksella ja 
näin jatkanut seuran vanhaa yleisurhei-
luperinnettä.
Jaosto on pitänyt niin maastojuoksu- 
kuin ratakilpailujakin koko kunnan alu-
eella.
Maastojuoksuja on kierrätetty niin 
Kepolan, Kankaanpään kuin Vuoren-
maankin pururadoilla. Varsinaiset yleis-

urheilutapahtumat on pidetty Lallin 
koulun kentällä, mikä tämän kymmen-
vuotiskauden aikana saatiin hyvään 
kuntoon ja rata on seuratasolle riittävä 
eli 300m pitkä ja tiilimurska pinnoite 
sekä riittävät suorituspaikat.
Seuran yleisurheilujaosto on myös al-
kuvuosina osallistunut piirikunnallisen 
tason kilpailuihin junioritasolla ja ollut 
myös aktiivisesti järjestämässä myös 
yhtenä seuran alueen yhteisiä Pyhäjär-
vi Gameseja, niin kilpailijana kuin toi-
mitsija tehtävissäkin.
Aikaisempina vuosina tuttua urheilu-
koulutoimintaa ei viimeisten vuosien 
aikana ole järjestetty, vaan juniorit ovat 
paljolti suuntautuneet talven aikana 
muiden lajien pariin, lähinnä joukkue-
lajien. 

Sarjakilpailujen 
palkintojen jako 
Yttilän Ottassa 

2012

Maalikameralle 
tarvetta tyttöjen 
60m:n kisassa 
mestaruuskisoissa 
Eurassa.

1= mukana johtokunnassa tai jaostossa
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Myös oman keinopäällysteisen kentän 
puuttuminen on varmasti yksi syy har-
rastajien vähenemiseen.
Jaoston kokoonpano on vaihdellut hy-
vin paljon viimeisen kymmenen vuo-
den aikana.
Jaostoa ovat puheenjohtajajana ja oh-
jaajana  vieneet eteenpäin Timo Leh-
tonen (2007 ja 2011), Henri Kantola 
(2008-10), Johanna Tuomola (2013) ja 
Petri Hyväri (2015). 

Kaudella 2016 jaostolla ei ole toimin-
taa kilpailujen ja harjoitusten muodos-
sa, vaan pääseura pohtii toiminnan jat-
koa tulevina kausina. Laji on kuitenkin 
seuran urheilumuoto edelleen ja odot-
taa parempia aikoja, niin että seuran 
ennätykset, jotka ovat tämänkin jul-
kaisun liitteenä, saavat vielä aikanaan 
kohennusta. Myös kaukaiset ovat ajat, 

jolloin viimeksi tuli menestystä jopa 
maajoukkuetasolla. Näistä päivistä on 
hyvä palauttaa mieliin viimeisiä menes-
tyjiä, joille toivotaan myös jatkoa, kos-
ka kansallisesti yleisurheilu on jälleen 
nousussa ja muodissa. 

Muutamita menestyjiä takavuosilta 
mainitsemme tässäkin. -60 luvulla Ka-
lervo Vuoren SM mitalit 10000m:lla 
1962-63. 70- luvulla Tarmo Tupalan 
menestykset mailerina ja aitajuoksija-
na, SM kultaa kahdesti hallista ja SM 
pronssia 400m aidoista ulkoa sekä 
maaottelut Ruotsia ja Italiaa vastaan. 
Hannu Lehtosen SM hopea Sisulisähui-
pentumassa 12v korkeudessa 1978. 
Harri Lehtosen SM- mitalit ratakävelys-
tä ulkoradoilla ja SM kulta SM hallista 
-80 luvulla, naisten viestijoukkkue Kat-
ja Leppänen, Teija Aaltonen, Susanna 

Väinölä, Krsitiina Huppunen ja Katriina 
Viitama eri kokoonpanoilla SM viesteis-
sä mitaleja 1991-1993 ja piiriennätyk-
set, Kari Juhelan nuorten SM kulta kuu-
lantyönnössä, laaja menestys nuorten 
kävelylajeissa – 90 luvulla mm. Hämä-
läisen sisarusten johdolla (kirkkaimpa-
na Mirke) . Tuukka ja Tommi Vuorisen 
menestykset korkeudessa ja pituudes-
sa ja otteluissa jne. Paljon menestyjiä 
muitakin mutta tässä hieman otantaa. 

Pituushyppypai-
kan jännitystä 
kunnan mes-

taruuskisoissa 
Euran urheilu-

kentällä

Palkintojen jakoa 
kunnan ja jaoston 

yhteisissä mesta-
ruuskisoissa

Maastojuoksun 
mestaruudet jaettu 
Harrin Patilla
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Nimi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 yht.

Timo Lehtonen 1 pj 1 1pj 3

Henri Kantola 1 1 pj 1 pj 1 pj 1 5

Johanna Tuomola 1 pj 1

Petri Hyväri 1 pj 1

Jarkko Leppimäki 1 1 1 3

Merja Nummi 1 1 1 1 4

Juhani Huppunen 1 1 1 3

Henna Salo 1 1

Markku Rajala 1 1 2

Arja Schlesier 1 1 2

Laura Välilä 1 1 1 3

Petra Paavilainen 1 1

Ari Liukko -Sipi 1 1

Jyri Huppunen 1 1

Susanne Vuori 1 1

Margot Schlesier 1 1

Tiia Hyväri 1 1

Yhteensä 9 7 6 3 3 0 4 0 2 0

YLEISURHEILU

Puheenjohtajat

2007 - 2011  Timo Lehtonen 5 v
2012 - 2013  Elina Jokela 2 v
2014 -  Kauko Hakala

Varapuheenjohtajat

2007 - 2013  Kauko Hakala 8 v
2014 -   Elina Jokela

Sihteerit

2007  Marika Marttila 1 v
2008 - 2011  Ei sihteeriä 4 v 
2012 - 2014  Katja Raitoharju 3 v
2015 -  Timo Lehtonen

Puheenjohtajat, varapuheen-
johtajat ja sihteerit 2007-2016

Johtokunta 2016

Puheenjohtaja Kauko Hakala, varapu-
heenjohtaja Elina Jokela, sihteeri Timo 
Lehtonen, hiihto- ja ampumahiihtoja-
oston puheenjohtaja Mirkka Mikola, 
suunnistusjaoston puheenjohtaja Han-
nu Joensuu, jäsenet Marika Marttila, 
Tiina Koivisto, Maria Aaltonen ja Petri 
Hyväri.

Johtokunta 2016

Johtokunnan 2016 jäsenet: Kauko Hakala pj. Timo Lehtonen, Mirkka Mikola, Petri Hyväri, Han-
nu Joensuu, Elina Jokela, Maria Aaltonen ja Marika Marttila. (Tiina Koivisto puuttuu kuvasta)

Maastojuoksun 
lähtöjännitystä 

nuoremmissa 
sarjoissa Harrin 

Patilla

1= mukana johtokunnassa tai jaostossa
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100 m 12.16 Teija Aaltonen Kokemäki  1991

200 m 24.87 Katriina Viitama Ylöjärvi  1991

400 m 56.11 Kristiina Huppunen Kemi  1993

800 m 2.23.98 Teija Aaltonen Pori  1989

1500 m 5.23.4 Tuja Hyvönen Kankaanpää 1982

3000 m 11.26.28 Tuija Hyvönen Kankaanpää 1986

10000 m 42.00.4 Tuija Hyvönen Kokemäki  1982

100m aj. 16.03 Susanna Väinölä Pori  1987

400m aj. 63.00 Susanna Väinölä Pori  1993

Pituus 536 Marja Tuominen Jyväskylä  1968

Korkeus 158 Marja Tuominen Sipoo  1968

Kuula 10.39 Teija Aaltonen Pori  1991

Kiekko 29.78 Pirjo Ohvo Köyliö  1966

Keihäs 37.12 Johanna Saarinen Kokemäki  1987

7-ottelu 4337 Teija Aaltonen Huittinen  1988

3000 m käv. 14.22.73 Mirke Hämäläinen Kauhava  2002

5000 m käv. 24.45.56 Mirke Hämäläinen Uusikaupunki 2002

5 km käv. 25.15.0 Mirke Hämäläinen Kauhava  2002

10 km käv.  52.23.0 Mirke Hämäläinen Joensuu  2002

4x100 m 46.80 (pe) Susanna Väinölä   1993

  Katriina Viitama  

  Kristiina Huppunen  

  Teija Aaltonen  

4x400 m 3.45.28 (pe) Katja Leppänen   1992

  Teija Aaltonen  

  Susanna Väinölä  

  Katriina Viitama 

Seuran ennätykset kautta aikojen

Naiset

Miehet

    

100 m 11.1 Hannu Uusitalo  Köyliö  1971

200 m 22.7 Tarmo Tupala Pori  1974

400 m 50.0 Tarmo Tupala Pori  1975

800 m 1.50.31 Tarmo Tupala Turku  1976

1500 m 3.47.3 Tarmo Tupala Jyväskylä  1977

Maili 4.07.2 (pe) Tarmo Tupala Vammala  1976

3000 m 8.21.2 Tarmo Tupala Turku  1977

5000 m 14.33.0 Kalervo Vuori Tampere  1963

10000 m 30.12.8 Kalervo Vuori Valkeakoski  1963

25000 m 1.30.30.8 Raimo Vuori Eura  1971

Maraton 2.35.44.0 Kimmo Kallio Helsinki  1992

Tunninjuoksu 16450 m Seppo Mikkola Köyliö  1965

110 m aj. 16.3 Tarmo Tupala Pori  1971

400 m aj. 55.0 Tarmo Tupala Oulu  1971

3000 m ej. 9.24.6 Raimo Vuori Keuruu  1963

Pituus 739 Esa Kotiniemi Parainen  1963

3-loikka 14.04 Markku Turkki Vammala   1959

Korkeus 206 Tuukka Vuorinen Vaajakoski  1996

Seiväs 380 Petri Setälä Kokemäki   1983

Kuula 16.29 Erkki Aaltonen Kaarina   1980

Kiekko  44.04 Kari Juhela Vammala  1983

Keihäs  62.82 Juha Viinikka Eura  1990

Moukari 36.60 Kari Juhela Vammala  1983

10-ottelu 6156 Tuukka Vuorinen Keuruu  1996

3000 m käv. 13.33.9 Harri Lehtonen Kankaanpää  1982

5000 m käv.  23.39.1 Marko Hämäläinen Bergen   1999

10000 m käv. 46.11.95 Marko Hämäläinen Kokemäki   1999

10 km käv. 46.28.0 Marko Hämäläinen Kokemäki   1999

20 km käv. 1.57.22.0 Harri Lehtonen Raisio  1982 
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Lounais-Suomen Liikunta
ja Urheilu

Kultainen ansiomerkki 
Lehtonen Timo, numero 143
Vaihinen Mila, numero 144
Hakala Kauko, numero 148

Hopeinen ansiomerkki
Joensuu Hannu 
Jokela Elina 
Kantola Henri
Leppimäki Jarkko
Liukko-Sipi Ari 
Marttila Marika

LiikUn tunnustuslevyke
Aaltonen Maria 
Karhinen Pentti 
Raitoharju Katja 
Mikola Mirkka

2. Lajiliittojen ansiomerkit

Suomen Urheiluliitto 
(yleisurheilu)

Hopeinen ansiomerkki 
Lehtonen Timo 

Kultainen ansiolevyke 
Kantola Henri 
Leppimäki Jarkko 
Rajala Markku 

Hopeinen ansiolevyke
Nummi Merja 
Välilä Laura

Suomen Hiihtoliitto (hiihto)

Hopeinen ansiomerkki 
Alho Lasse 

Ansiomerkkien saajat

Pronssinen ansiomerkki 
Lehtonen Timo
Liukko-Sipi Ari 
Mikola Jouni 
Mikola Mirkka 
Reiman Outi 
Suominen Keijo 
Virtanen Jari 

Suomen Ampumahiihtoliitto 
(ampumahiihto)

Hopeinen ansiomerkki 
Alho Lasse 

Pronssinen ansiomerkki 
Lehtonen Timo 
Liukko-Sipi Ari 
Mikola Jouni 
Mikola Mirkka 
Reiman Outi 
Suominen Keijo 
Virtanen Jari 

Suomen Voimisteluliitto 
(voimistelu)

Kultainen ohjaajamerkki
Aaltonen Maria 

Kultainen ansiomerkki
Vaihinen Mila

Hopeinen ansiomerkki 
Haanpää Merja 
Jokela Elina 
Marttila Marika 
Mäkinen Päivi

Pronssinen ansiomerkki 
Aaltonen Maria 

Suunnistusliitto (suunnistus)

Kultainen ansiomerkki 
Hakala Kauko 

Kultainen plaketti 
Nurmi Timo
Sillanpää Jukka
Vähätalo Pentti

Hopeinen ratamestariplaketti
Autio Päivi
Koskinen Vesa

Pronssinen ansiomerkki
Koskinen Sari
Lehmus Satu

Pronssinen plaketti 
Asikainen Timo
Pelto-Huikko Anne
Suni Veli-Pekka  

Tunnustusmerkki: 
Joensuu Hannu
Koskinen Noora
Koskinen Roope
Leppimäki Ilari
Leppimäki Jarkko
Leppimäki Jukka
Reuna Laura
Välilä Laura

Suomen Pesäpalloliitto 
(palloilu)

Ansiomerkki kultaisin lehvin 
Rajamäki Terttu

Ansiomerkki 
Haarala Anja
Hietala Heimo
Hilli Marja- Leena
Juhola Jouko
Karhinen Pentti
Rantanen Pertti
Suni Veli-Pekka
Viskari Jari

Tunnusmerkki 
Alho Lasse
Haarala Aimo
Halminen Raimo
Halonen Tarja
Heikkilä Anja 
Helminen Lasse
Jaskari Markku
Jokela Juha
Julin Terttu
Kankaanpää Päivi
Karvonen Juha
Kesonen Mirja
Kesonen Sakari
Korkiamäki Jouni
Kotiranta Pirjo
Lähde-Ranta Susanna
Marttila Pirjo
Mäkinen Päivi
Palomäki Raila
Raitoharju Katja
Teperi Eeva
Vilkkinen Heikki
Viskari Taina

Suomen Huvijärjestäjien 
Keskusliitto

Kultainen ansiomerkki
Hietala Heimo
Ilola Pekka
Karhinen Erkki
Karhinen Pentti
Rantanen Pertti
Sillanpää Jukka
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